
 Merhaba,  

 “Birlikte başarırız” fikri ve inancıy-

la geldiğim Gaziantep’te yaklaşık 5 aydır 

görev yapmaktayım. Gaziantep İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü olarak 9 ilçemizde bulu-

nan 1.397 okul/kurumda, 19.341 öğret-

menle, okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve 

ortaöğretimde öğrenim gören toplam 

534.315 öğrenciye, velilere ve tüm pay-

daşlara hizmet veren büyük bir kurumuz. 

İlimizin eğitim kalitesini yükseltmek için 

özgün ve farklı projelerle geleceğe ışık 

tutan çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Öğren-

me Şenlikleri, II. Üniversite Tanıtım Günle-

ri,  Öğrenen Öğretmen, Ölçme ve Değer-

lendirme, Göç ile Gelenlerin Sosyal Entegrasyo-

nu, Temiz Okul Sağlıklı Gelecek Projesi ilimizde 

uyguladığımız projelerden birkaçı. İlimizdeki eği-

tim-öğretim faaliyetlerine katılımcı yaklaşımla ye-

nilikler getirmek, dünyadaki iyi ve örnek uygula-

maları ülkemize transfer etmek amacıyla EBAP 

(Eğitimde Başarıyı Artırma Projesi) üzerinde çalış-

maktayız. 4. Bültenimizde bu projenin somut çıktı-

larına yer verebileceğiz. Bu projenin alt yapısını 

şimdiye kadar yapılmış olan projelerin yanısıra 

yaklaşık 12.000 paydaşımıza uyguladığımız an-

ketler ve yapılan görüşmeler oluşturmaktadır. Bu 

tarz projeler eğitim kurumları, halk ve sivil toplum 

kuruluşları arasında işbirliğinin artırılmasına, ayni 

ve nakdî katkıların sağlanmasına, eğitim sorunla-

rının yenilikçi yöntemlerle projeler temelinde ve 

tek çatı altında çözülmesine katkı sağlamaktadır. 

Ülkemizin 2023 yılı hedeflerinden hareketle Mü-

dürlüğümüz olarak şimdiye kadar olduğundan 

daha çok çalışarak bundan sonra elimizden gele-

nin en iyisini yapmaya çalışacağız. Bu noktada 

çalışmalarımıza katkıda bulunan tüm paydaşları-

mıza teşekkür ederim.  

“Birlikte başarırız!” 
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Gaziantep 1. Öğrenme Şenliği  

Gaziantep Valiliği ile İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğü iş birliğinde Gaziantep´teki tüm kurum ve 

kuruluşların katılımıyla 26-27-28 Mayıs tarih-

lerinde Festival Park´ta yapılacak olan Gazi-

antep 1. Öğrenme Şenliği görkemli bir açılış-

la başladı. 

Öğrenme Şenliği´nde 100´ü aşkın çadır kuru-

larak her bir çadırda yetişkinlere yönelik bir 

öğrenme gerçekleştirilecek. Şenliğe 3 gün 

boyunca 100 bin kişinin gelmesi bekleniyor. 

Festival Park´ta gerçekleşen törene Gazi-

antep Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Sanko Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Sınav, 

Sanko Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güner Dağlı, Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Bo-

yu Öğrenme Genel Müdürü Şaban Cengiz, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Sosyal 

Ortaklar ve Projeler Daire Başkanı Uğur Ergin, Milli Eğitim Bakanlığı Başmüfettişi Mehmet 

Sami Öcal, İl Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Yanmaz, Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdü-

rü Mehmet Emin Akkurt, Gaziantep İl Emniyet Müdürü Erhan Gülveren, Gaziantep İl Kültür 

ve Turizm Müdürü Ergün Özuslu, Gaziantep İl Müftüsü Ahmet Çelik, Gaziantep Gençlik Hiz-

metleri ve Spor İl Müdürü Ömer Faruk Şiran, Gaziantep Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 

İsmet Zor, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkan 

Yardımcısı Hayri Özkeçeci, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ah-

met Tiryakioğlu, İş Adamı Adnan Kadoğlu, Hayırsever Mahmudiye Sosyal Yardım ve Eğitim 

Vakfı yöneticileri, Hayırsever Olcay Külah, Hayırsever Ökkeş Özyazgan, kurum ve kuruluşla-

rın yöneticileri, sivil toplum kuruluşları, ilçe milli eğitim ve okul idarecileri, öğretmenler, öğren-

http://gaziantep.meb.gov.tr/www/gaziantep-1-ogrenme-senligi-gorkemli-bir-acilisla-basladi/icerik/1227


S A Y F A  3  

Törenin açılış konuşmasını 

yapan Gaziantep İl Milli Eği-

tim Müdürü Mustafa Yan-

maz "İlk kez 2013 yılında 

Eskişehir, Bursa ve Kocaeli 

illerinde pilot uygulaması 

yapılan Öğrenme Şenlikleri , 

2014 yılında Artvin, Antalya, 

Afyon, Bursa, Kahramanma-

raş, Kayseri, Kocaeli ve Ma-

latya olmak üzere 8 ilde ger-

çekleştirildi. Bu yıl ise 25 ilde 

Öğrenme Şenliği düzenlene-

cek olup,  şenliğin düzenlen-

diği illerden biri de ilimiz Gaziantep´tir. Farklı yaş gruplarının farklı alanlarda sosyo kültürel gelişimlerini 

sağlamak amacıyla bilgi, beceri ve yeterliliklerini geliştirmek, öğrenen bireyden öğrenen topluma ve öğre-

nen Türkiye’ ye doğru bir dönüşümü gerçekleştirmek adına bu gün bir araya gelmiş bulunmaktayız. Hayat 

boyu öğrenme kavramı, bireyin veya toplumun ihtiyaç duyacağı her alanda varlığını sürdürürken öğrenme 

sürecinin nitelikli ve verimli biçimde gerçekleşmesini işaret etmektedir. 

Öğrenmek okulla ve belirli bir zaman dilimiyle sınırlı değildir. Öğrenmek doğumdan ölüme kadar ya-

şamın her anındadır. Hayat Boyu Öğrenme toplumsal ve ekonomik şartlardan bağımsız olarak her 

yaştan bireyin eğitime erişebilmesinin sağlanması için en önemli araçtır. 

 Herkes için hayat boyu öğrenmenin teşvik edilmesi ekonomimizi bilgiye ve yenilikçiliğe dayalı hale 

getirir. Eğitim ve öğretim sistemlerini, toplumun tamamını kapsayıcı hale getirecektir. Eğitim ve öğ-

retim sistemlerinin bilgi toplumunun ihtiyacını karşılayacak şekilde geliştirilmesi için her yaş düzeyin-

deki ve sosyo-ekonomik durumdaki bireyin "öğrenme" sürecine dahil edilmesi gerekmektedir. Çalı-

şanların iş hayatları boyunca yeni beceriler ve yetenekler geliştirmeleri için hayat boyu öğrenmeye 

teşvik edilmesiyle kişilerin değişen dünyaya uyum sağlaması sağlanacaktır.  
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Gaziantep´te Öğrenme Şenliğimize 23 

Mayıs Cumartesi günü Hasan Kalyoncu 

Üniversitesinde düzenlediğimiz "Okul 

Öncesi Eğitimde Arayışlar Sempozyumu" 

ile başladık. Sempozyumumuzda 6 bü-

yük üniversiteden hocalarımız ve ilimiz-

deki okul öncesi öğretmenlerimiz katıldı. 

Yine Şenlik kapsamındaki Anlayarak Hızlı 

Okuma Teknikleri Eğitmenliği Eğitimimiz 

25 Mayıs Pazartesi günü başladı. 19 Hazi-

ran 2015’te sona erecek eğitimlere 600 Türkçe ile Türk Dili ve Edebiyatı branş öğretmeni katıla-

caktır. Bu öğretmenlerimiz önümüzdeki dönemde Gaziantep´teki öğrencilerimize anlayarak hızlı 

okuma eğitimi verecekler. 

Öğrenme Şenliği için Festival Park´ta yüz kurum ve kuruluş için yüzü aşkın çadır kuruldu. Bu ça-

dırlarda iki yüz elli civarı öğrenme etkinliği gerçekleştirilecektir. Bu etkinliklerde okçuluk, ipek 

halı yıkama, cv hazırlama, diyabetik ve insülin kullanımı, uygulamalı araç bakımı, temel web iş-

lemleri, ilkyardım gibi sayamadığımız yüzlerce öğrenme kurslar ve atölye çalışmaları ile gerçek-

leştirilecektir. 

Şenlikler kapsamında ilimizin farklı noktalarında halk oyunları,  müzik gösterileri,  sergi, seminer, 

müze ziyaretleri, tiyatro gösterileri, şiir dinletileri, bilgi yarışması yapılacaktır. 

"Dünle beraber gitti Cancağızım, ne kadar söz varsa düne ait. Şimdi yeni şeyler söylemek lazım." 

diyen bir kültürün evlatları olarak öğrenme sorumluluğunu omuzlarımızda, öğrenme şevkini yü-

reğimizde hissetmemiz 2023´ün Büyük Türkiye´sinin müjdecisi olacaktır. 

Öğrenme şenliğinde bizlerden desteklerini esirgemeyen başta Hayat Boyu Öğrenme Genel Mü-

dürlüğüne, Sayın Valimiz Ali Yerlikaya´ya, Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma Şahin´e, tüm 

kurum ve kuruluşlarımızın idarecilerine, çalışanlarına, Şenlik için özverili bir şekilde çalışan Mü-

dürlüğümüzdeki ekip arkadaşlarımıza, Gaziantep merkezdeki ve ilçelerindeki okullarımızın idare-

cilerine, öğretmenlerimize ve öğrencilerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. 

B Ü L T E N  
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Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğ-

renme Genel Müdürü Şaban Cengiz 

"Her yaşın kendilerine göre beklenti-

leri var. her yaşın kendine göre öğren-

mesi gerekenler var. Biz eğitim camia-

sı olarak iyinin, güzelin, faydalının or-

taya çıkması için gayret gösteriyoruz. 

Bu gayrette birbirimize yardım etme-

miz gerekiyor. İyinin, faydalının hayat-

ta hakim olması noktasında bir örnek 

çalışma ortaya koyduk. Bir şenlik ha-

vasıyla öğrenmek zor ve meşakatli bir 

iştir." dedi. 

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin "Bizim sevgiyi öğrenmemiz lazım, kardeşliği daha 

güçlü yaşamamız lazım, muhabbeti büyütmemiz lazım, rahmeti çoğaltmamız lazım. Öğrenme dediğimiz 

bunların bütünüdür." dedi. 

Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya "Bu hayatta bilenle bilmeyen hiçbir zaman aynı değildir. Beşikten mezara 

kadar bir öğrenme sürecinde olmamız gerekir." dedi. 

Konuşmaları ardından Şehitkamil Halk Eğitim Merkezi öğrencileri tarafından sergilenen yöresel kıyafet 

defilesi ve Şahinbey Halk Eğitim Merkezi öğrencileri tarafından hazırlanan halk oyunları gösterisi beğe-

niyle izlendi. 

Törene katılanlar tarafından Şenlik alanının açılış kurdelesi kesildi ve stantlar gezildi. Stantları gezen Vali 

Yerlikaya ve beraberindeki protokol üyeleri, sergilenen ürünler ve materyallar hakkında bilgi alarak eme-

ği geçenleri kutladı. Şenlik boyunca GTO Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri konser verdi. 

28 Mayıs´a kadar devam edecek Şenlik´te 5 öğrenme etkinliğine  katılana şapka, 10 öğrenme et-
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Gizem 

Doğan 

Yaşayarak 

Öğrenme 

Merkezi 

OYNA ÖĞREN VE YAŞA PROJESİ 

Hayata Geçti 

“OYNA ÖĞREN VE YAŞA PROJESİ”   11-12  yaş (5. 

Sınıf) öğrencilerinin fiziksel, bilişsel ve duyuşsal 

gelişimlerine katkı sağlayarak hayata tutunmaları 

ve sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri doğrultusun-

da kendilerini gerçekleştirebilmelerine olanak 

sağlamak amacıyla planlanmıştır. 

Dezavantajlı bölge okullarına öncelik verilecek  

“OYNA ÖĞREN VE YAŞA PROJESİ” nin aktiviteler 

için 11/03/2015 tarihinde Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi ile Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü-

üz arasında   “EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ” 

imzalamışlardır. Protokol çerçevesinde  “Gizem 

Doğan Yaşayarak Öğrenme Merkezinde” aktivite-

lere 13/04/2015 tarihinde başlanmıştır. Bu aktivite-

ler 4 yıl olarak planlanmış olup ilk dönemini 16 

okul, toplamda 1600 öğrencinin katılımı ile 13 Ni-

san – 11 Haziran 2015 arasında tamamlamıştır.  
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“Öğretmenin Kimyası” Atölye 
Çalışmaları Gaziantep’te  

Milli Eğitim Bakanlığının, Dow 

Türkiye’nin ve Öğretmen Akademisi Vakfının (ÖRAV) 2013-2014 

eğitim ve öğretim döneminde birlikte gerçekleştirdikleri 

“Öğretmenin Kimyası” atölye çalışmaları ilk olarak Marmara 

Bölgesinde başladı. Bu atölye çalışmalarının Anadolu ayağının 

ilk durağı ise Gaziantep oldu. 

18-19 Nisan tarihlerinde yapılacak olan “Öğretmenin Kimyası” 

atölye çalışmalarının açılışı,  Gaziantep Novotel’de Gaziantep İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Yanmaz’ın, Dow Türkiye ve 

Orta Asya Cumhuriyetleri Genel Müdürü İhsan Necipoğlu’nun, 

Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) Genel Müdürü Selman Behmuaras’ın, ÖRAV Genel Koordinatörü Z. Esra Onat Akbaş’ın ve 

Gaziantep’te görev yapan 100’ü aşkın kimya öğretmeninin katılımlarıyla gerçekleşti. 

 “Öğretmenin Kimyası” atölye çalışmalarının açılış konuşmasını yapan Mustafa Yanmaz, PISA değerlendirmelerine göre Türki-

ye’nin "Fen Okuryazarlığı" alanında OECD ortalamasının 40-50 puan gerisinde yer aldığını ve gelişmek isteyen ülkelerin fen 

bilimlerine önem vermesi gerektiğini belirtti. Gaziantep’in sanayi ve eğitim alanında Türkiye’deki önemini anlatan Yanmaz, 

“İstanbul´da 3 kez yapılan "Öğretmenin Kimyası" çalışmalarının Anadolu´daki ilk durağı Gaziantep olmuştur. Türkiye´de en 

fazla ihracat yapan 10 il arasında 6.sırada yer alan, öğrenci sayısı bakımında ülkenin 5. ili olan Gaziantep´e bu önceliğin verilme-

si ilimizin kimya alanındaki önemini ve potansiyelini ortaya koymaktadır.” dedi. Gaziantep il Milli Eğitim Müdürlüğünün Dow 

Türkiye ve ÖRAV ile eğitim alanında birçok faaliyet gerçekleştirmek istediğini söyleyen Yanmaz, katılımcılara teşekkür ederek 

konuşmasını tamamladı. 

Dow Türkiye ve Orta Asya Cumhuriyetleri Genel Müdürü İhsan Necipoğlu, Dow Firmasının dünyanın en büyük kimya firmala-

rından olduğunu, dünyaya her konuda  çözüm ürettiğini belirtirken kimya öğretmenlerinden öğrencilerinin hayal güçlerini 

harekete geçirmelerini istedi. Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) Genel Müdürü Selman Behmuaras amaçlarının öğretmenler-

de ve gelecekte dünyayı şekjillendirecek öğrencilerde sistem okuryazarlığı bilincini arttırmak olduğunu söyledi.   

 

 

 

http://gaziantep.meb.gov.tr/www/ogretmenin-kimyasi-atolye-calismalari-gaziantepte-basladi/icerik/1167
http://gaziantep.meb.gov.tr/www/ogretmenin-kimyasi-atolye-calismalari-gaziantepte-basladi/icerik/1167
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Müdürlüğümüzce bu yıl 2.si düzenlenen "Üniversite 

Tanıtım Günleri", Zeugma Mozaik Müzesi Sergi ve Kon-

ferans Merkezi´nde yapıldı.  

Açılış törenine Vali Yardımcısı Mustafa Canarslan, İl Millî 

Eğitim Müdürü Mustafa Yanmaz, Müdür Yardımcıları 

Mustafa Kirazoğlu, Yusuf Tüfekçi, Mehmet Ali Tiryaki-

oğlu, Maarif Müfettişleri Başkanı Mustafa Solak, Şe-

hitkâmil İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Yağcı, Şahin-

bey İlçe Millî Eğitim Müdürü Yasin Tepe ile okul müdür-

leri, öğretmenler, üniversite temsilcileri ve çok sayıda 

lise öğrencisi katıldı. Törende söz alan Mustafa Yanmaz şunları kaydetti: “Üniversiteler Gaziantep’te Bulu-

şuyor” sloganıyla yola çıktığımız ve Müdürlük olarak bu yıl 2. sini düzenlediğimiz “Üniversite Tanıtım Günle-

ri 3 gün boyunca tüm halkımıza ve özellikle sevgili öğrencilerimize açık olacak. Bizleri kırmayarak yaptığı-

mız çağrıya icabet eden ve fuarımıza katılan 25 üniversitemizin temsilcileri 3 gün boyunca sizlerin ziyaretini 

ve ilgisini bekliyor olacak. “Geleceğinize Siz Karar Verin” diyerek başlattığımız bu çalışmalar hep siz sevgili 

öğrencilerimiz ve Gaziantep eğitimi içindir. İnanıyoruz ki bu çabalarımız boşa gitmeyecek ve başarı kaçınıl-

maz olacak. Tanıtım günlerimizin gerçekleşmesinde desteklerini esirgemeyen Büyükşehir Belediyemize, 

Şehitkâmil Belediyemize, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüze, Tat Makarna´ya ve tüm paydaşlarımıza hu-

zurlarınızda teşekkür ediyor, etkinliğin başarılı geçmesi temennisiyle hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyo-

rum." dedi. Yanmaz´ın konuşmasının ardından kurdele kesilerek fuarın temsili açılış yapıldı. Fuarda stant 

açan 25 üniversite, 2 ilçe belediyesi, 2 rehberlik araştırma merkezinin stantları gezildikten sonra kokteyle 

geçildi. Kokteylin ardından aynı yerde bulunan Poseidon Salonu´nda, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İsmail Hakkı Tomar tarafından "Sınav Kaygısıyla Başa Çıkma ve Moti-

vasyon" konulu konferans verildi.  



 KATILIM SAĞLAYAN ÜNİVERSİTELER 

1 ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

2 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 

3 BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

4 DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

5 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

6 ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

7 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

8 GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 

9 HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ 

10 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

11 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

12 İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ 

13 LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ 

14 OKAN ÜNİVERSİTESİ 

15 SAMSUN ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

16 SANKO ÜNİVERSİTESİ 

17 SELAHADDİN EYYUBİ ÜNİVERSİTESİ 

18 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

19 ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ 

20 YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 

21 ZİRVE ÜNİVERSİTESİ 

II. Üniversite Tanıtım Günleri 
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TEMİZ OKUL  

SAĞLIKLI GELECEK 

 

 Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gazian-

tep Büyükşehir Belediyesi işbirliği ve OPET Petrolcülük 

A.Ş.´nin desteğiyle hayata geçirilen ´´Temiz Okul Sağlıklı 

Gelecek´´ kampanyasının etkinlikleri tamamlandı. 

           1 yıl boyunca Gaziantep´teki okullarda görevli hiz-

metlilere hijyen eğitimi, öğretmenler vasıtasıyla öğrencile-

re de doğru tuvalet kullanımı, temizlik ve hijyen konuların-

da eğitim verilmesi amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleşti-

rildi.  

 Öncelikle merkez ilçelerde başla-

yan konferanslar daha sondasında diğer 

ilçelere de taşındı. Tüm ilçelerde tüm öğret-

menlere erişilmeye çalışılan etkinlikler ile 

öğretmenler yardımıyla öğrencilere doğru 

tuvalet kullanımı, temizlik ve hijyen konula-

rında farkındalık oluşturma ve eğitim verilme-

si amacıyla konferanslar sunuldu. 

 Konferansların ardından, katılan 

öğretmenlere okullarında kullanmaları ama-

cıyla eğitsel görsel ve filmlerin yer aldığı 

CDler dağıtıldı. 

B Ü
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  Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek Yarışması” ve “Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi” 

Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Yeşilay Cemiyeti arasında “Bağımlılıkla Mücadele Eğiti-

mi Projesi”(03.01.2014)uygulama protokolü kapsamında gerçekleşmiştir. 

 Resmi ve özel liselerde yapılan “Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Gelecek Yarışması”  sonucun-

da resim ve şiir kategorilerinde öğrencilerimiz dereceye girmiştir. Yeşilay Cemiyeti tara-

fından her daldan 1.ye tam altın,2.ye yarım altın,3.ye ise çeyrek altın verilmiştir. 

Şiir kategorisinde dereceye giren öğrenciler: 

1. Burcu Deve (Yavuz Sultan Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi) 

2.M. Reşat Güzel (Nizip Anadolu İmam Hatip Lisesi) 

3.Züleyha Yıldız (Şehit Şahin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi) 

Resim kategorisinde dereceye giren öğrenciler: 

1. Merve Doğan(Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi) 

2.Emine Taş (Nizip Alkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi) 

3.Mustafa Kemal Ergüleç (Oğuzeli Çok Programlı Lisesi) 
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2015 TUBİTAK ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ 

ARASI PROJE YARIŞMASI  

GAZİANTEP’İN BÖLGEDEKİ DURUMU 

B Ü L T E N  

46. Ortaöğretim Öğrencileri Araştır-

ma Projeleri Yarışması için ilimizden 

gönderilen 191 proje arasından 10 

tanesi Mersin Bölge Sergisine davet 

edildi. Mersin’de yapılan değerlendir-

me ve elemelerin ardından Türkiye 

Final Sergisine bir proje davet edildi. 

46. Ortaöğretim Öğrencileri Araştır-

ma Projeleri Yarışması Final Sergisi ise 

ATO Uluslararası Kongre ve Sergi 

Sarayı’nda 25-27 Mayıs 2015 tarihleri 

arasında gerçekleştirildi. 

Türkiye genelinde 13 bin 775 proje 

başvurusu arasından, 12 Bölge Merke-

zinde yapılan değerlendirmelerin 

sonucunda belirlenen 202 proje fina-

list olarak sergiye alındı. 

Projeler içerisinde dereceye giren 

öğrencilere ödülleri 29 Mayıs 2015 

tarihinde ATO Uluslararası Kongre ve 

Sergi Sarayı Oditoryum Salonunda 

yapılan bir törenle verildi. 

Özel Sanko Koleji öğrencisi 12. Sınıf 

öğrencisi Burak Erkılıç, 46. TÜBİTAK 

Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Pro-

jeleri Final Yarışmasında Bilgisayar Da-

lında Türkiye birincisi oldu. 

 

Burak Erkılıç projesinde; algoritma ve 

yazılım yardımıyla bir cismin üçüncü 

boyuttaki konumunun bulunmasını 

sağlayıp, bunun directx ile görüntülen-

mesini gerçekleştirdi. Bu projenin askeri 

alandan film sektörüne kadar geniş bir 

yelpazede kullanım alanı bulunuyor. 

 Özel Sanko 

Koleji öğrencisi 12. 

Sınıf öğrencisi Burak 

Erkılıç, 46. TÜBİTAK 

Ortaöğretim Öğrenci-

leri Araştırma Projeleri 

Final Yarışmasında 

Bilgisayar Dalında 

Türkiye birincisi oldu. 
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ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARASI PROJE YARIŞMASI 

GAZİANTEP’TE BRANŞLARA GÖRE DAĞILIM 

 

BİYOLOJİ 54 

FİZİK 43 

SOSYOLOJİ 24 

MATEMATİK 15 

BİLGİSAYAR 14 

TARİH 12 

PSİKOLOJİ 10 

COĞRAFYA 7 

KİMYA 7 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 



2015 TUBİTAK  
ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARASI ARAŞTIRMA PROJELERİ  

GAZİANTEP’TEN GÖNDERİLEN BAŞVURULAR 

  İLÇESİ OKULUN ADI GÖNDERDİ-

Ğİ PROJE 

SAYISI 

1 ŞEHİTKAMİL  ABDULKADİR KONUKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 6 

2 İSLAHİYE  BOĞAZİÇİ ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 1 

3 İSLAHİYE  FARABİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 1 

4 ŞEHİTKAMİL  GAZİANTEP ANADOLU LİSESİ 2 

5 ŞAHİNBEY  GAZİANTEP LİSESİ 1 

6 ŞAHİNBEY  GÜLŞEN BATAR ANADOLU LİSESİ 5 

7 NİZİP  H ŞAKİRE H OĞÜCÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 5 

8 ŞEHİTKAMİL  HASAN ALİ YÜCEL ANADOLU LİSESİ 2 

9 ŞEHİTKAMİL  HATİCE-LÜTFÜ AKCAN ANADOLU LİSESİ 10 

10 ŞAHİNBEY  İ.M.K.B. ANADOLU LİSESİ 6 

11 ŞEHİTKAMİL  KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 3 

12 ŞEHİTKAMİL  KOLEJİ VAKFI ÖZEL FEN LİSESİ 17 

13 ŞEHİTKAMİL  MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 

14 ŞAHİNBEY  MUSTAFA GÜRBÜZ NECAT BAYEL ANADOLU LİSESİ 1 

15 ŞAHİNBEY  ÖZEL  BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ 1 

16 ŞAHİNBEY  ÖZEL  BAHÇEŞEHİR FEN LİSESİ 5 

17 ŞEHİTKAMİL  ÖZEL  ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ANADOLU TEKNİK LİSESİ 5 

18 ŞAHİNBEY  ÖZEL ASIM KÖKOĞLU ANADOLU LİSESİ 14 

19 ŞAHİNBEY  ÖZEL ASIM KÖKOĞLU FEN LİSESİ 3 

20 ŞAHİNBEY  ÖZEL ERDEM ANADOLU LİSESİ 19 

21 ŞAHİNBEY  ÖZEL ERDEM FEN LİSESİ 22 

22 ŞEHİTKAMİL  ÖZEL İDARE ANADOLU LİSESİ 1 

23 ŞEHİTKAMİL  ÖZEL SANKO FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ 16 

24 ŞEHİTKAMİL  ÖZEL SANKO KOLEJİ 19 

25 ŞEHİTKAMİL  ÖZEL SEÇKİN FEN LİSESİ 4 

26 ŞEHİTKAMİL  ÖZEL SUNGUROĞLU  ANADOLU LİSESİ 2 

27 ŞEHİTKAMİL  ÖZEL SUNGUROĞLU FEN LİSESİ 12 

28 ŞEHİTKAMİL  SABAHATTİN ZAİM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 2 

29 ŞAHİNBEY  ŞAHİNBEY BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1 

30 ŞAHİNBEY  YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU LİSESİ 1 



2015 TUBİTAK  
ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARASI PROJE YARIŞMASI 

BÖLGE SERGİSİNE GAZİANTEP’TEN DAVET EDİLEN PROJELER 

BÖLGE 

DERECE-

Sİ 

PROJE SAHİBİ ÖĞREN-

CİNİN ADI SOYADI 

OKULUN ADI PROJE KONUSU DAL 

3 BURAK ERKILIÇ ÖZEL SANKO KOLEJİ GÖRÜNTÜ İŞLEME YÖNTEMİ İLE İKİ KA-

MERA KULLANARAK BELİRLENEN BİR 

CİSMİN ÜÇÜNCÜ BOYUTTAKİ KONUMU-

NU BULMA VE DİRECTX YARDIMIYLA 

GÖRÜNTÜLEME 

 BİLGİSA-

YAR 

9 ERAY YUŞA KAPLAN 

ALİHAN ZER 

GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI 

ÖZEL FEN LİSESİ 

SANAYİ ATIK SULARI İLE SULANAN NA-

NE BİTKİLERİNİN AĞIR METAL İÇERİKLE-

RİNİN BELİRLENMESİ 

BİYOLOJİ 

10 ECE SÖYKENÇ 

EGE NUR AKKAYA 

GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI 

ÖZEL FEN LİSESİ 

ISLAK MENDİLLER GÜVENLİ Mİ? BİYOLOJİ 

11 MELİS NUR ÖZDEMİR 

HATİCE İLAYDA KA-

VAK 

ÖZEL ASIM KÖKOĞLU 

ANADOLU LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİN EL HİJYENİNİN VE EL 

MİKROORGANIZMALARININ BELİRLEN-

MESİ 

BİYOLOJİ 

12 YAĞMUR SENA TO-

SUN 

SENA TURAN 

ÖZEL SANKO FEN VE TEK-

NOLOJİ LİSESİ 

ENZİMLER TRAFİK POLİSİ OLURSA BİYOLOJİ 

29 ŞİMAL BİNGÖL 

MELEK ÜNAL 

ÖZEL SANKO FEN VE TEK-

NOLOJİ LİSESİ 

TEK YARIKTA GİRİŞİM OLAYI VE YÜKSEK 

ÇÖZÜNÜRLÜKLÜ GÖRÜNTÜLEME TEKNİ-

ĞİNDEN YARARLANARAK METALLERİN 

GENLEŞME KATSAYILARININ YÜKSEK 

HASSASİYETLE BULUNMASI 

T. FİZİK 

33 ÖMER CAN METE 

YAĞMUR ASLINUR 

ŞEKER 

KANUNİ SULTAN SÜLEY-

MAN MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

BLATTODEA KABUĞU KULLANILARAK 

CEP TELEFONLARININ ZARARLI ETKİLE-

RİNİN AZALTILMASI 

FİZİK 

34 ALİ KEMAL UĞUR 

HASAN FISTIKÇI 

MEHMET AKİF ERSOY MES-

LEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ 

MADEN OCAKLARI ANLIK İZLEME VE 

UYARI SİSTEMİ 

FİZİK 

54 BÜŞRA NİMET OĞUZ ÖZEL ASIM KÖKOĞLU 

ANADOLU LİSESİ 

HERON ÜÇGENLERİNİN, KENARLARI VE 

ALANLARI TAMSAYI OLAN ÜÇGENLERİN 

YARDIMCI ELEMENLARI BAĞLAMINDA 

İNCELENMESİ 

MATEMA-

TİK 

69 CEMİLE HÜMA ALP GAZİANTEP KOLEJİ VAKFI 

ÖZEL FEN LİSESİ 

ÖĞRENCİLER KAPANAN DERSHANELE-

RİN BOŞLUĞUNU NE İLE DOLDURACAK?  

KOLEJ VAKFI ÖRNEĞİ 

SOSYOLOJİ 
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"Bu Benim Eserim"  
 Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Bilimsel 

ve Teknolojik Araştırma Kurumu’nun (TÜBİTAK) 

ortaklaşa yürüttüğü "Bu Benim Eserim" Projesi 

kapsamında  Gaziantep’te 

sergi açılışı yapıldı. Gazian-

tep Sanko Park AVM fuaye-

sinde gerçekleşen sergi 

açılışına Gaziantep Valisi Ali 

Yerlikaya, Gaziantep Bü-

yükşehir Belediyesi Başkan 

Vekili Osman Toprak, Şa-

hinbey Kaymakamı Selami 

Aydın, Gaziantep İl Milli 

Eğitim Müdürü Mustafa 

Yanmaz,  Kredi Yurtlar Ku-

rumu Bölge Müdürü Ahmet 

Kölemen, Gaziantep İl Milli Eğitim Müdür Yar-

dımcıları, ilçe milli eğitim müdürleri, STK´lar, 

okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve va-

tandaşlar  katıldı. 

 Sergi açılışında "Ben şehrimize inanıyo-

rum. Bu 63 eser bilim anlamında hayırlı olur in-

şallah." diyen  Vali Yerlikaya standları dolaştı. 

Vali Ali Yerlikaya her projenin 

öğrencilerin kendisi tarafın-

dan tanıtılmasından memnu-

niyet duyduğunu belirtti. 

Sergiye katılan 63 eseri tek 

tek inceleyen İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Yanmaz, proje 

sahiplerinin tamamıyla soh-

bet etti.  

Sergiye katılan öğrencilere 

katılım belgesi verildi. Şehit-

kamil Halk Eğitim Merkezi 

Minikler Folklor Ekibi ve GTO 

Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin Türk sanat 

müziği konseri açılışa renk kattı. 

 2015 yılı bu Benim Eserim Proje Yarışmaları kapsamında İl 

Çalışma Grubu tarafından değerlendirilmek üzere Mersin bölge 

geneli katılım oranı % 13,5 ile ilimizde bağlı ortaokullarımızdan 536 

proje başvurusu yapılmış,  bu başvurulardan İl Çalışma Grubu tara-

fından değerlendirilip onaylanarak Bölge çalışma Grubuna gönde-

rilen proje sayısı Mersin bölge geneli katılım oranı %25,5 ile 308 

olmuştur.  

 Bölge çalışma Grubu tarafından değerlendirilip onaylana-

rak Bölge Bilim Kuruluna gönderilen Mersin bölge geneli %24,4 

oranla onaylanan 61 projemizin 10’u Bölge Bilim Kurulu tarafından 

Bölge Sergisine davet edilmiştir.  

http://gaziantep.meb.gov.tr/www/bu-benim-eserimprojesi-sergisi-acildi/icerik/1168
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2015 TUBİTAK BU BENİM ESERİM PROJELERİ 
BÖLGE BİLİM KURULU TARAFINDAN  

BÖLGE SERGİSİNE DAVET EDİLEN PROJELER  
SI
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 Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 

44 devlet okulumuzda 5-12. sınıflarda 

okumakta olan öğrenciler tarafından 

bilimsel süreçler takip edilerek hazır-

lanmış projelerden oluşan ve kendi 

ilgi alanları doğrultusunda belirledikle-

ri konular üzerine araştırma yaparak, 

araştırmalarının sonuçlarını sergileye-

bilecekleri, öğrenciler ve izleyicilere 

eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam 

sunma amacıyla düzenlenen proje 

sergileri 1 Mart-12 Haziran 2015 ta-

rihleri arasında en az 1 gün en fazla 3 

gün olarak gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilere hipotez geliştirme ve 
hipotezlerini test etme imkanı sağ-

lamak bu programın ana amaçla-

rındandır.  

eğlenceli taraflarının ön plana çıkarıl-
ması, 

 Farklı sosyo-ekonomik seviyedeki 

bölge okullarının bilimsel projelere 
eşit katılımının sağlanması, 

 Bilimin ve bilimsel çalışmaların 

yeni nesiller tarafından benimsenme-
sinin teşvik edilmesi, 
Gerçek hayattaki soru ve sorunlara çözüm 

bulunmasında bilimin ve bilimsel çalışma-

ların öneminin öğrenciler tarafından uygu-

layarak/yaşayarak öğrenilmesinin sağlan-

mıştır.  

Program Kapsamında: 

 Bilimin günlük hayatla ilişkilendiril-

mesi, 

 Araştırma tekniklerinin, bilimsel 

raporlamanın ve bilimsel sunum be-
cerilerinin tabana yayılarak genç bi-
reylere kazandırılması, 

 Farklı gelişimsel ve bilişsel sevi-

yedeki her çocuğa bilimsel proje yap-
ma fırsatının sunulması, 

 Öğrencilere bilimsel proje yapma 

ve paylaşma konusunda yeni ortam 
ve olanakların yaratılması, 

 Öğrenciler üzerindeki yarışma 

baskısının ortadan kaldırılarak bilimin 
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  OKUL ADI İLCE YÜRÜTÜCÜ ÖĞRETMEN 
1 KÖKLÜCE MEHMET GEZER ORTAOKULU ARABAN MEHMET RAUF GÖNÜL 

2 SARITEPE ORTAOKULU ARABAN EZGİ DEMİRTAŞ 

3 BOĞAZİÇİ ŞEHİT ASTSUBAY MUSTAFA KÖMÜRCÜ ORTAOKULU İSLAHİYE İBRAHİM MUSAOĞLU 

4 CUMHURİYET ORTAOKULU İSLAHİYE AYDIN KOÇAK 

5 FEVZİPAŞA BİST AŞ. YATILI BÖLGE ORTAOKULU İSLAHİYE SADETTİN GÜZYURDU 

6 ADAKLI ORTAOKULU NİZİP SERDAR HAVUTLU 

7 HASAN ÇAPAN ANADOLU LİSESİ NİZİP ARİF KURBAN 

8 İSLİM SAYIN ORTAOKULU NİZİP EBRU KANTİYAN 

9 NİZİP FEN LİSESİ NİZİP YALÇIN YAŞAR 

10 NİZİP OSMAN SAYIN ANADOLU LİSESİ NİZİP İBRAHİM HALİL KARA 

11 NİZİP SOSYAL BİLİMLER LİSESİ NİZİP ÖMER FARUK BAŞTOSUN 

12 İNCİRLİ ORTAOKULU NURDAĞI FATİH BAYRAMOĞLU 

13 NURDAĞI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ NURDAĞI FİLİZ ATALAY 

14 SAKÇAGOZU ORTAOKULU NURDAĞI MUSTAFA NAVAKUŞU 

15 23 NİSAN ORTAOKULU ŞAHİNBEY EMİNE RÜZGAR 

16 ADİL CEYDELİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY ABDULLAH TAŞ 

17 ALPARSLAN ORTAOKULU ŞAHİNBEY ZEYNEP GİZEM KUNDAKSIZ 

18 BEDRİYE HALUK ÖZMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ŞAHİNBEY ALİ DER 

19 CAN ALEVLİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY HİLAL DEMİREZER 

20 DUMLUPINAR ORTAOKULU ŞAHİNBEY NESRİN ÇAKMAK 

21 GÜLŞEN BATAR ANADOLU LİSESİ ŞAHİNBEY HAKAN ÖZKAYNAK 

22 GÜNEŞ ORTAOKULU ŞAHİNBEY FERHAT KARTAL 

23 HATİCE KARSLIGİL ORTAOKULU ŞAHİNBEY MESUT EMİNOĞLU 

24 HOŞGÖR ORTAOKULU ŞAHİNBEY AHMET GÜCCÜK 

25 İMKB ANADOLU LİSESİ ŞAHİNBEY FATMA UTAR 

26 İSTİKLAL İMAM HATİP ORTAOKULU ŞAHİNBEY İBRAHİM TAŞDEMİR 

27 KIZILHİSAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ŞAHİNBEY DURSUN ARSLANARGUN 

28 MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU ŞAHİNBEY METİN GÜVEN 

29 MEHMET ÜNSAL ORTAOKULU ŞAHİNBEY SEBİHA ÇENET 

30 MUSTAFA MARANGOZ ORTAOKULU ŞAHİNBEY CANSU ARTUN 

31 NACİYE MEHMET GENÇTEN ORTAOKULU ŞAHİNBEY EMRE BEYTAŞ 

32 ŞENEL SABRİ TURAN İLKOKULU-ORTAOKULU ŞAHİNBEY MEHTAP ÇALIŞKAN 

33 TOBB FEN LİSESİ ŞAHİNBEY MEHMET FATİH BOZKURT 

34 8 ŞUBAT ANADOLU LİSESİ ŞEHİTKAMİL ABDURRAHİM KARAKUŞ 

35 AYSEL İBRAHİM AKINAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ŞEHİTKAMİL FARİKA ÇAKAN 

36 KARACAOĞLAN ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL DUYGU AĞCA 

37 KIZIKHAMURKESEN ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL UĞURCAN BOLAT 

38 MAHMUT HÜMAYUN ÖZHELVACI ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL ERKAN DAMAR 

39 MEHMET EMİN ZEKİYE ÜSTÜNEL ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL MELİKE ÖZEŞKİ 

40 OLCAY KÜLAH ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL HİLAL HIZ 

41 OSMANGAZİ ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL SERDAR ÜNLÜKARA 

42 SERVİ ERDEMOĞLU ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL HÜSEYİN POLAT 

43 SİNAN ŞEHİT ZEYNEL DİREKÇİ ORTAOKULU ŞEHİTKAMİL DİLEK KARACA 

44 BÜYÜKKARAKUYU ORTAOKULU YAVUZELİ SALİH GÖKHAN BOZAN 

45 YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU YAVUZELİ MURAT ÇAPKUR 

2015 YILI TUBİTAK 4006 BİLİM FUARI DÜZENLEYEN OKULLARIMIZ 



S A Y F A  2 0  

 

 

 

B Ü L T E N  B A Ş L I Ğ I  

GAZİLER DİYARINDAN  

ŞEHİTLER DİYARINA 

Şahinbey Belediyesi, Gaziantep Valiliği ve Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

arasında 05.03.2015 tarihinde imzalanan protokol çerçevesinde 100. Yılında Çanakkale Gezi-

si kapsamında ilk seferi 15.03.2015 tarihinde başlayıp 30.05.2015 tarihine sona eren 58 uçak 

seferi ile Çanakkale gezisi düzenlenmiştir.  Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından üstün başarı 

belgesi, takdir belgesi alan, sanat ve spor alanlarında başarı gösteren, şehit veya gazi yakını 

olan 7.000 öğrenci belirlenerek 430 refakatçi öğretmen ile birlikte geziye katılmaları sağlan-

mıştır. 

 

20.01.2015 tarihinde başlayan ve internet üzerinde veri girişi 

yapılan 10.000 den fazla öğrencilerin listeleri Müdürlüğümüz 

Ar-Ge Birimi çalışanları tarafından düzenlenmiş ve kriterlere 

uymayan öğrenciler gezi listesi dışında bırakılmıştır. Gezi kap-

samında ortaokul 8. Sınıftan başlamak üzere lise 9-10-11 ve 12. 

Sınıf öğrencilerinden okulların toplam kontenjanlarının %5 i 

oranında olmak üzere okul idarelerinin tespit ettiği puan üstün-

lüğüne göre seçilen öğrenciler ile  ve  İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğünün yaptığı TEOG Deneme sınavında ilk 1000’e giren öğren-

ciler ayrıca YGS Denemesinde ilk 600’e giren öğrenciler geziye 

dahil edilmiştir. Bu öğrencilerin bulunduğu okullar % 5 konten-

jan sınırlaması dışında tutulmuştur. Bu kapsamda yaklaşık 60 

gün süren ziyarete il genelinde 405 okul katılmıştır.  
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Ayrıca ilimizde düzenlenen İstiklal Marşı okuma yarışması birincilerinden imzalanan protokole uygun olan öğ-

renciler Çanakkale gezisine katılmıştır. 

 Geziye refakat edecek öğretmenler ise coğrafya tarih, sosyal bilgiler ve rehber öğretmenler olmak üzere yine okul 

müdürlükleri tarafından önerilen öğretmenler arasından seçilmiştir. 



YEMEKTE DENGE 

          Sabri Ülker Gıda Araştırmaları Enstitüsü Vakfı (sügav) ve Milli Eğitim 
Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliği ile yürütülen, ilköğretim 
okullarında öğrenim gören çocuklarda sağlıklı beslenme alışkanlığı geliştir-
meyi esas alan bir eğitim projesidir. Yemekte Denge eğitim projesinin ama-
cı; temel eğitim çağındaki çocukların fizyolojik ve psikolojik açıdan kaliteli ve 
uzun bir yaşam sürdürmeleri için yeterli ve dengeli beslenme alışkanlığı 
geliştirmelerine katkı sağlamaktır.  
          Gaziantep ilinde 50 pilot ilkokulda uygulanan proje kapsamında her yıl 
öğrenciler için “ Dengeli Besleniyorum Resim Yarışması” düzenlenmekte-
dir.  
 

 2014-2015 eğitim yılında düzenlenen yarışma sonucunda; 
  Birinci:      Nisanur Kalkan        (Cemil Alevli İlkokulu  ) 
  İkinci:        İrem Polat  (Asiye Ziylan İlkokulu) 
          Üçüncü:   Enes Çayırgan          ( Tahsin Yentur İlkokulu) olarak belirlenmiştir. 
 
           Sügav tarafından öğrencilere birincilik ödülü olarak bisiklet, ikinciye Mp3 çalar üçüncüye 
scooter hediye edilmiştir. Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürüne, projeden sorumlu müdür yardımcısı-
na, ödül alan okulların müdürlerine, müdür yardımcılarına ve sınıf öğretmenlerine plaket takdim 
edilmiştir. 
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GÖÇ İLE GELENLER VE ENTEGRASYON 

“Göçle Gelen Öğrencile-

rin Sosyal Entegrasyonu Eğitmen 

Eğitimi” Gaziantep İl Milli Eği-

tim Müdürlüğü ve Türk Demok-

rasi Vakfı ile Konrad Adenauer 

Vakfı işbirliğinde gerçekleştiril-

miştir. Eğitim iki etap halinde 

düzenlenmiş, 23-27 Mart 2015 

tarihleri arasında 40 Öğretmeni-

mizin katılımıyla birince etap ta-

mamlanmış ve katılımcı öğret-

menler gözlem ve uygulama yap-

mak üzere ödevlendirilmişlerdir. 

Yaklaşık iki aylık bir uygulama 

esnasında hazırlanan rapor ve 

sunular doğrultusunda belirlenen 

20 Öğretmenimizin katılımıyla 

01-04 Haziran 2015 tarihleri ara-

sında ikinci etap tamamlanmıştır. 

 

Söz konusu Eğitmen Eğiti-

mi göçle (iç göç-dış göç) gelen 

öğrencilerin eğitime ve sosyal ha-

yata kazandırılmasını, okul terkini 

azaltmayı ve eğitimde kaliteyi art-

tırmayı amaçlamaktadır. 

Eğitmen Eğitimi süresince çalışma 

metodu olarak drama uygulamala-

rı, sunular, atölye çalışmaları, tar-

tışma grupları, simülasyon çalış-

maları gibi yaygın eğitim yöntem 

ve teknikleri kullanılmıştır. Ayrıca 

katılımcıların bilgi ve deneyimleri 

eğitim sürecinde kaynak olarak 

kullanılmış ve Eğitmen Eğitimine 

katılan Öğretmenlerimizin sınıf-

larda bu yöntem ve teknikleri kul-

lanmaları sağlanmıştır.  

B Ü L T E N  B A Ş L I Ğ I  
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EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME  

                  EĞİTMEN EĞİTİMİ 

 

  

 Müdürlüğümüz Araştırma ve Geliştirme Birimi tarafından İpekyolu Kalkınma 

Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında hazırlanan “Ölçme ve Değerlendirmede Ye-

ni Yaklaşımlar” adlı proje kapmasında İlimizde görev yapan 45 Öğretmenin katıldığı 

“Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Eğitmen Eğitimi” düzenlenmiştir. 

  

 Prof. Dr. Şener BÜYÜKÖZTÜRK ve Yard. Doç. Dr. Ufuk AKBAŞ tarafından 

sunulan Ölçme ve Değerlendirme Eğitmen Eğitimi 04-08 Mayıs 2015 tarihleri arasında 

Gaziantep Lisesi Konferans salonunda düzenlenmiştir. Eğitimin ardından okullarda uy-

gulama ve gözlem süreci ardından 18 Mayıs 2015 tarihinde bir değerlendirme toplantısı 

yapılmış ve katılımcılar edindikleri kazanımlar doğrultusunda ödevlendirilmiştir. Katı-

lımcıların hazırlayacağı dosyalar eğitmenler tarafından incelenmesi ve bazı katılımcıla-

rın hizmetiçi eğitimlerde görevlendirilmesi planlanmaktadır. 

B Ü L T E N  B A Ş L I Ğ I  
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Projenin amaçları; 

1-Gaziantep'te görev yapan yaklaşık 20.000 öğret-

mene ölçme ve değerlendirme konusunda eğitimler 

verecek ve destek sağlayacak 40 kişilik bir eğitmen 

havuzu oluşturmak. 

 

2-Öğretmenlerimizin ölçme ve değerlendirme ko-

nusunda yeni yaklaşımları öğrenmeleri ve ihtiyaç-

larını karşılayacak en iyi ve en doğru ölçme ve de-

ğerlendirme araçlarını kullanmaya başlamalarını 

sağlamak. 

3-Öğrencinin başarısının, öğrenme eksikliklerinin, 

hazır bulunuşluk düzeyinin ölçülmesi ve değer-

lendirilmesi konusunda Öğretmenlerimizin ba-

şarı sağlamaları. 

4-İlimizde adil, güvenilir, objektif ve uluslara-

rası anlamda kabul gören ölçme ve değerlendir-

me sistemi oluşturmak. 

6-Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü Araştır-

ma ve Geliştirme Birimi bünyesinde ölçme ve 

değerlendirme birimi kurmak. 
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PROJE YÖNETİMİ VE SATIN ALMA 
 İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğümüz bünyesinde bulunan Ör-

gün,Yaygın ve Informal Eğitim 

kapsamında hazırlanan projeler-

de istenilen kaliteyi sağlamak 

amacıyla bu eğitim düzenlen-

miştir. 

 

 İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğümüz Ar-Ge Birimi tarafından 

İpekyolu Kalkınma Ajansı Tek-

nik Destek Programı kapsamın-

da hazırlanan projemiz iki aşa-

malı olarak gerçekleştirilmiştir. 

 Birinci aşamada 3 günlük 

bir Proje Yönetimi Eğitimi, ikinci 

aşamada ise 4 günlük bir Satın 

Alma ve Kontrat Yönetimi Eğiti-

mi sunulmuştur. Ocak ayı içerisin-

de gerçekleştirilen eğitimlere top-

lam 40 öğretmenimiz katılım sağ-

lamıştır.  

B Ü L T E N  B A Ş L I Ğ I  
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maları ile ilimizin de dâhil olduğu 21 pilot ilde ise 

bilgi yarışmaları düzenlenmiştir. Yarışmalar sonu-

cunda dereceye giren öğrencilerimiz ve okullarının 

ödülleri Bakanlığımız tarafından belirlenmiş ve 

Müdürlüğümüze gönderilmiştir. Birincilere diz üstü 

bilgisayar, madalya ve teşekkür belgeleri, danış-

man öğretmene dolmakalem; ikincilere madalya, 

bisiklet, okul saati, danışman öğretmene kalem; 

üçüncülere madalya, satranç takımı, okul saati, 

danışman öğretmene dolmakalem hediye edildi. 

 Ülkemiz ile Avrupa Birliğinin mali iş 

birliği kapsamında finanse edilen ve Bakanlığı-

mızın faydalanıcısı olduğu “Öğrenciler Avrupa 

Birliğini Öğreniyor Projesi”, 26 Aralık 2014 tari-

hinde AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğümüz 

uhdesinde uygulamaya konulmuş 24 ay süreli 

bir projedir.  Amacı "10-18 yaş aralığında bulu-

nan öğrencilerin Avrupa Birliği’nin değerleri, 

politikaları ve temel haklara yönelik uygulama-

ları konusundaki bilgi düzeyini eğitim faaliyet-

leri yolu ile artırmak" olan proje kapsamında 

tüm Türkiye’de Öykü, Resim ve Slogan yarış-

Bilgi Yarışması 

 “AB’Yİ ÖĞRENİYORUM BİLGİ YARIŞMASI”  

GAZİANTEP İL BİRİNCİSİ 

 

Şehitkamil Özel Seçkin Fen Lisesi 

Ahmet Gülçubuk        

Onur Özuğur  

Barış Sofuoğlu           

Salih Ağaçkesen         

 

“AB’Yİ ÖĞRENİYORUM BİLGİ YARIŞMASI”  

GAZİANTEP İL İKİNCİSİ 

 

Şahinbey Anadolu Lisesi 

Aygül Kanalıcı           

Merve Safa Oktay      

Ayşe Fatma Şahin      

Songül Bozkurt          

 

AB’Yİ ÖĞRENİYORUM BİLGİ YARIŞMASI”  

GAZİANTEP İL ÜÇÜNCÜSÜ 

 

İslahiye Fen Lisesi 

Zeynep Mideoğlu 

Ali Kemal Gözek       

Gülsüm Bayrakdar     

Ahmet Ulvi Korkmaz 
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Resmi veya grafiği 

açıklayan alt yazı. 

Bana AB’yi Anlat  
Öykü Yarışması´nın  

Türkiye Birincisi 
Gaziantep´ten... 

İsmet Alper Tanrıöver Milli Eği-

tim Müdürümüz Mustafa Yan-

maz´ı ziyaret etti. Yanmaz, Ka-

mil Kaya´yı başarısından dolayı 

tebrik ederek Kaya´ya birincilik 

madalyası taktı ve hediye verdi. 

Yanmaz Danışman Öğretmen 

Yaşar Sever ve Okul Müdürü 

İsmet Alper Tanrıöver´e emekle-

ri için teşekkür etti. Horoz Lojis-

tik Bölge Sorumlusu Necmettin 

Şimşek de Kamil Kaya´nın başa-

rılarının devamını diledi. 

“Bana AB’yi An-

lat Öykü Yarış-

ması”nda 

"Marhaba De-

demmm!" adlı 

öyküsüyle Meh-

met Nurettin Ho-

roz Lojistik Tek-

nik ve Endüstri 

Meslek Lisesin-

den Kamil Kaya Türkiye birincisi 

oldu. Birincimiz Kamil Kaya, Horoz 

Lojistik Bölge Sorumlusu Necmet-

tin Şimşek, Danışman Öğretmen 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi Öğ-

retmeni Yaşar Sever, Okul Müdürü 

B Ü L T E N  B A Ş L I Ğ I  

TÜRKİYE 1.Sİ 

http://gaziantep.meb.gov.tr/www/bana-abyi-anlat-oyku-yarismasinin-turkiye-birincisi-gaziantepten/icerik/1263
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PİSA VE TİMSS SINAVLARI GAZİANTEP’TE 

 Dünya çapında üç yılda bir gerçekleşen PİSA ve TİMSS sınavları bu sene 

ilimizde uygulandı. 

  Açılımı “Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı” olan PISA sına-

vı ilimizde 6 Nisan 2015 ile 10 Nisan 2015 tarihleri arasında 7 okulda gerçekleşmiş-

tir. 

İlimizde Pisa Sınavı Uygulanan Okullar 

1. Hatice Mustafa Gençten Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

2. Fitnat Nuri Tekerekoğlu Anadolu Lisesi 

3. İsmet Paşa Anadolu Lisesi 

4. Ömer Özmimar Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi 

5. Aktoprak Anadolu Lisesi 

6. Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

7. Şenel Sabri Turan Ortaokulu 

 Matematik ve Fen eğitim öğretiminin gelişmesine yardımcı 

olan TIMSS sınavı ise 30 Mart 2015 ile 03 Nisan 2015 tarihleri arasında 19 

okulda gerçekleşmiştir. 

İlimizde TIMSS Sınavı uygulanan Okullar 

1. Sani Konukoğlu Ortaokulu 

2. Mehmetçik Ortaokulu 

3. Güneş Ortaokulu 

4. Gazi Ortaokulu 

5. Hürriyet Ortaokulu 

6. Atatürk Ortaokulu 

7. Anneler Ortaokulu 

8. Arıl Ortaokulu 

9. Abdurrahman Alkan Ortaokulu 

10. 24 Kasım İlkokulu 

11. 30 Ağustos İlkokulu 

12. 100. Yıl İlkokulu 

13. Kıbrıs İlkokulu 

14. 8 Şubat İlkokulu 

15. Şehit Mahmut Söylemez İlkokulu 

16. Cemil Alevli İlkokulu 

17. Cumhuriyet İlkokulu 

18. Aliye Ömer Battal İlkokulu 

19. Özel Sanko Ortaokulu 

 


